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BICAPS ZINC 15 60 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBICAPS ZINC 15 60 kapsułekBICAPS ZINC 15 jest suplementem diety, który pomaga uzupełniać codzienną dietę w cynk i
miedź ważne dla utrzymania organizmu w zdrowiu. Produkt nadaje się dla wegetarian i wegan.Właściwości:Suplement diety BICAPS
ZINC 15 zawiera 15 mg cynku (cytrynian cynku), 1,5 mg miedzi (cytrynian miedzi) oraz 293,85 mg inuliny w 1 kapsułce bez żadnych
dodatków. Nie zawiera bowiem sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek
krzemu, dwutlenek tytanu itp. Składniki aktywne zamknięte są w naturalnej kapsułce z pullulanu, który otrzymywany jest w naturalnym
procesie fermentacji bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego. Cynk zawarty w preparacie działa wspomagająco na prawidłowy
metabolizm makroskładników odżywczych i kwasów tłuszczowych. Wspiera utrzymanie prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej
oraz płodności. Pomaga też zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Miedź i cynk wspólnie wspomagają funkcjonowanie układu
odpornościowego. Z kolei miedź zapewnia wsparcie dla prawidłowego transportu żelaza w organizmie oraz dla utrzymania prawidłowej
pigmentacji skóry i włosów. Co więcej, wspomaga też utrzymanie właściwego stanu tkanek łącznych.Zalecane spożycieNależy
spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu
dnia.WażneProdukt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej.Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.Składnikiinulina (korzeń cykorii), cynk (cytrynian cynku), pullulan (otoczka kapsułki),
miedź (cytrynian miedzi)Porcja dzienna - 1 kapsułka zawiera (referencyjna wartość spożycia %):Cytrynian cynku - 48,5 mg, w tym:cynk -
15 mg (150 %),Cytrynian miedzi - 4,41 mg, w tym:miedź - 1,5 mg (150 %),Inulina - 293,85 mg.ProducentForMedsUL. GRUNWALDZKA
18460-166 POZNAŃ
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